
ZARZĄDZENIE NR 47/2023 

WÓJTA GMINY STRAWCZYN 

z dnia 25 maja 2023 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 

Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Oblęgorku 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 63 ust. 1, 10 i 21 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) oraz § 8 ust. 2 

Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu 

konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 

publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 

konkursowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) – zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Po zapoznaniu się z dokumentacją postępowania konkursowego zatwierdzam konkurs 

na kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza                          

w Oblęgorku, Oblęgorek ul. Gimnazjalna 15, 26-067 Strawczyn ogłoszony i przeprowadzony 

na podstawie zarządzenia Wójta Gminy Strawczyn Nr 26/2023 z dnia 04 kwietnia 2023 r.                           

w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Placówek 

Oświatowych w Strawczynie, Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Oblęgorku, 

Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Korczynie, Szkoły Podstawowej im. Henryka 

Sienkiewicza w Promniku, Publicznego Przedszkola w Promniku oraz zarządzenia Wójta 

Gminy Strawczyn Nr 36/2023 z dnia 28 kwietnia 2023 r. w sprawie powołania Komisji 

Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły 

Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Oblęgorku. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Strawczyn. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Wójt Gminy 

/-/ Tadeusz Tkaczyk 


